ان سے زیادہ صاحب عفت اور صبر کرنے
والے میرے علم میں اور کوئی نہیں۔

(جامع ترمذی کتاب المناقب باب فضل الانصار حدیث نمبر: 3838)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمرات 5 جنوری 2006ء 4 ذوالحجہ 1426 ہجری 5 ص 1385 شہس جلد 56-91 نمبر 4

## وصیت کی تلقین

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-

الوصیت اشتہار میں جو میں نے حصہ جانیداد کی
اشاعت (دین) کے لیے وصیت کرنے کی قید لگائی
ہے میں نے دیکھا کہ کل بعض نے 1/6 کی کردی
ہے۔ یہ صدق ہے جو ان سے کراتا ہے اور جب تک
صدق ظاہر نہ ہو کوئی مومن نہیں کہلا سکتا۔